主旨：

一、

二、

說明：

擬辦：

速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

簽
 於
113年2月26日

課外活動指導組

​陳嘉義縣政府辦理「嘉義縣清寒優秀學生獎學金」，請

核示。

​

依據嘉義縣政府113年2月16日府教學特字第1130039539
號函辦理。

協助公告於本組網頁。

​奉核後依說明辦理。

會辦單位：

一級主管核定

承辦單位 會辦單位 決行

裝

訂

線

檔號：
0113/030504/　　　/　　　/
保存年限：
05年

第1頁，共1頁
1130001350

113/02/26 08:51:10

課 外 活 動
指 導 組

專案助理
王思尹